GOVERNMENT OF ASSAM FINANCE (ESTABLISHMENT-B) DEPARTMENT 2ND FLOOR, BLOCK 'F', DISPUR, DISPUR, GUWAHATI – 06

OFFICE ORDER

Dated Dispur, the 26-05-2025

No. 655011/2 : In pursuance of DO.No. CS/ASSAM/10/2024/202 dated 21st January, 2025 received from the Chief Secretary, Assam, Sri Joydeep Shukla, ACS, Additional Secretary to the Govt of Assam, Finance Department is hereby designated as Nodal Officer, Finance Department for all iGoT Platform related matters.

He will attend all meetings and workshops relating to iGoT Platform. He will also take necessary action for enrollment of all employees under iGoT platform and ensure active participation in capacity building initiatives.

Digitally signed by
ISFAOUR SYED RAHMAN
Secretary 最 持足 60 分 分 Assam,
Finance (5 转 B) Department.

Memo No. 655011/2 - A

Dispur, the 26-05-2025

Copy to:-

- 1. To the PS to the Commissioner & Secretary to the Govt of Assam , Finance Department for kind information of the Commissioner & Secretary to the Govt of Assam , Finance Department.
- 2. All Secretaries of Finance Department for information .
- 3. Sri Joydeep Shukla, ACS, Additional Secretary to the Govt of Assam, Finance (EC-I& Estt-B) Department for information and he is requested to attend Workshop on registration process at iGOT platform scheduled to be held at Assam Administrative Staff College, Khanapara on 27th May, 2025, 11am.
- 4. All Branches of Finance Department for information and necessary action .
- 5. The Content Manager, Finance(Estt-B) department.

By order etc.,

e-signed

Secretary to the Govt. of Assam, Finance (Estt – B) Department.

অসম চৰকাৰৰ বিত্ত (প্ৰতিষ্ঠান-খ) বিভাগ। দিছপুৰ, গুৱাহাটী-৬

কাৰ্যালয়ৰ আদেশ

তাৰিখ দিছপুৰ,26-05-2025

নং এফ.ই.বি. ৬৫৫০১১/২ : অসমৰ মুখ্য সচিবৰ পৰা পোৱা ডি.ও. পত্ৰ CS/ASSAM/10/ 2024/ 202 dated 21st January, 2025ৰ অনুসৰণত, অসম চৰকাৰৰ বিত্ত বিভাগৰ অতিৰিক্ত সচিব শ্রী জয়দীপ শুক্লাক ইয়াৰ দ্বাৰা সংহত চৰকাৰী অনলাইন প্রশিক্ষণ (iGoT) প্লেটফর্ম সম্পর্কীয় সকলো বিষয়ৰ বাবে বিত্ত বিভাগৰ নোডাল বিষয়া হিচাপে নিযুক্তি দিয়া হৈছে|

তেওঁ সংহত চৰকাৰী অনলাইন প্ৰশিক্ষণ (iGoT) প্লেটফৰ্মৰ সৈতে সম্পৰ্কিত সকলো সভা আৰু কৰ্মশালাত অংশগ্ৰহণ কৰিব। তেওঁ আইগট প্লেটফৰ্মৰ অধীনত সকলো কৰ্মচাৰীৰ নামভৰ্তিৰ বাবে প্ৰয়োজনীয় ব্যৱস্থা গ্ৰহণ কৰিব আৰু সামৰ্থ্য বিকাশৰ পদক্ষেপত সক্ৰিয় অংশগ্ৰহণ নিশ্চিত কৰিব।

Digitally signed by ISFAQUR SYED RAHMAN বিত্ত (প্ৰতি**®ৃশ্**থে) **প্**কিট্টাপ্ন**2**ইচিব ড**1**4:28:23 বিৰ

স্মাৰক নং**এফ.ই.বি**. ৬৫৫০১১/২-ক

26-05-2025

প্রতিলিপি দিয়া হ'লঃ

- 1. ব্যক্তিগত সচিব, আয়ুক্ত ও সচিব বিত্ত বিভাগ তথ্যৰ বাবে |
- 2. তথ্যৰ বাবে বিত্ত বিভাগৰ সকলো সচিব |
- 3. শ্ৰী জয়দীপ শুকলা, অসম চৰকাৰৰ অতিৰিক্ত সচিব, বিত্ত বিভাগ |তেওঁক ২৭ মে', ২০২৫ তাৰিখে পুৱা ১১ বজাত খানাপাৰাৰ অসম প্ৰশাসনিক কৰ্মচাৰী মহাবিদ্যালয়ত সংহত চৰকাৰী অনলাইন প্ৰশিক্ষণ (iGOT) ত পঞ্জীয়নৰ বাবে কৰ্মশালাত অংশগ্ৰহণ কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।
- 4. তথ্য আৰু প্ৰয়োজনীয় পদক্ষেপৰ বাবে বিত্ত বিভাগৰ সকলো শাখা |
- 5. বিষয়বস্তু ব্যৱস্থাপক,বিত্ত (প্ৰতিষ্ঠা খ) বিভাগ, চৰকাৰী ৱেবছাইটত আপলোড কৰিবলৈ।

ইলেক্ট্ৰনিক স্বাক্ষৰিত

বিত্ত (প্ৰতিষ্ঠান-খ) বিভাগৰ সচিব অসম চৰকাৰৰ